
UCHWAŁA NR CXII/3045/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Andrzeja Szewczyka. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę 
1. ul. Andrzeja Szewczyka położonej w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, bezimiennej przecznicy 

łączącej al. Przyjaźni z ul. Edwarda Rydza-Śmigłego biegnącej przy budynku nr 7  w os. Zgody 
od jego strony zachodniej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618DE5AC-AB50-4497-A27B-02F0862931CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXII/3045/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


